
ZARZĄDZENIE NR 389/15
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 26 października 2015 r.

w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania zasad i warunków sytuowania na terenie Gminy Miasto 
Szczecin obiektów małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich 

gabaryów, standardów jakościowych oraz rodzajów materiałów budowlanych, z jakich mogą być 
wykonane

Na podstawie § 10 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin, stanowiącego Załącznik do 
Zarządzenia Nr 96/12 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 1 marca 2012 r. w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin (zm. Zarządzenie Nr 361/12 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
30 lipca 2012 r., Zarządzenie Nr 131/13 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 marca 2013 r., Zarządzenie Nr 
458/13 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 października 2013 r., Zarządzenie Nr 474/13 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 5 listopada 2013 r., Zarządzenie Nr 132/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 marca 
2014 r., Zarządzenie Nr 228/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 czerwca 2013 r., Zarządzenie Nr 265/14 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 24 czerwca 2014 r., Zarządzenie Nr 332/14 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 1 sierpnia 2014 r., Zarządzenie Nr 60/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 lutego 2015 r., 
Zarządzenie Nr 127/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 1 kwietnia 2015 r., Zarządzenie Nr 182/15 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 6 maja 2015 r., Zarządzenie Nr 215/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
8 czerwca 2015 r.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Zespół ds. opracowania zasad i warunków sytuowania na terenie Gminy Miasto Szczecin 
obiektów małej architektury, tablic reklamowych, urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich gabarytów, 
standardów jakościowych oraz rodzajów materiałów budowlanych, z jakich mogą być wykonane, zwany dalej 
Zespołem, w składzie:

Przewodniczący:

1) Sebastian Fritsch – Kierownik Działu Gospodarczego i Inżynieryjnego Zajęcia Pasa Drogowego 
w Zarządzie Dróg i Transportu Miejskiego w Szczecinie.

Członkowie

2) Marek Błądek – Starszy Specjalista w Zarządzie Dróg i Transportu Miejskiego w Szczecinie,

3) Jarosław Bondar – Zastępca Dyrektora Wydziału Urbanistyki i Administracji Budowlanej -  Architekt 
Miasta,

4) Zofia Fiuk-Dymek – Główny Projektant w Biurze Planowania Przestrzennego Miasta w Szczecinie,

5) Mariola Frąckowiak-Mosiężny - p.o. Zastępca Dyrektora ds. Administracji Budowlanej Wydziału 
Urbanistyki i Administracji Budowlanej,

6) Alicja Grochecka – Główny Specjalista w Wydziale Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska,

7) Przemysław Kledzik – Radca Prawny,

8) Mariola Leksińska – Inspektor w Zarządzie Dróg i Transportu Miejskiego w Szczecinie,

9) Dominika Włodarczyk – Inspektor w Wydziale Księgowości.

§ 2. Do zadań Zespołu należy:

1) przygotowanie projektu uchwały określającej zasady i warunki sytuowania na terenie Gminy Miasto 
Szczecin obiektów małej architektury, tablic reklamowych, urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich 
gabaryty, standardy jakościowe oraz rodzaje materiałów budowlanych, z jakich mogą być wykonane,

2) przeprowadzenie analiz dotyczących wprowadzenia opłaty reklamowej.

§ 3. Zobowiązuję dyrektorów wydziałów, kierowników biur Urzędu Miasta Szczecin oraz kierowników 
jednostek organizacyjnych Gminy Miasto Szczecin  do ścisłej współpracy z Zespołem.

Id: A547942E-94CC-43E3-BA86-8C0117EF2719. Podpisany Strona 1



§ 4. 1. Posiedzenia Zespołu zwołuje Przewodniczący.

2. Zawiadomienia o posiedzeniach Zespołu będą przekazywane drogą elektroniczną najpóźniej na trzy dni 
przed planowanym terminem posiedzenia.

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta ds. komunalnych.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: A547942E-94CC-43E3-BA86-8C0117EF2719. Podpisany Strona 2



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1724656501

Imię: PIOTR
Nazwisko: KRZYSTEK
Instytucja: URZĄD MIASTA SZCZECIN
Województwo: zachodniopomorskie
Miejscowość: Szczecin
Data podpisu:  26 października 2015 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: A547942E-94CC-43E3-BA86-8C0117EF2719. Podpisany Strona 1




